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در جنوب کالیفرنیا
بهای تکنسخه: جنوب کالیفرنیا: رایگان  -  شمال کالیفرنیا و سایر ایالت های آمریکا: 2.00$
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 پسر کمبوجیه که این امپراتوری را برای
 پارسی ها بنا کردم تو به این پاره خاک که

!!!...پیکر مرا در بر گرفته است رشک مبر
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نامه سازمان نه، به یهودستیزی
 به مدیران شبکه ایران اینترنشنال

نامه ای از سوی سازمان نه به یهودستیزی به مدیر 
ولانت مدیا و مدیران شبکه ایران اینترنشنال مبنی بر 
پیشگیری از فعالیت های یهودسیتزانه امید کشتکار، 
یکی از همکاران این رســانه فرستاده شده است که 
رونوشــتی از این نامه در روز یکشنبه 26 نوامبر به 

خبرگزاری ایرانشهر نیز ایمیل شده است.
متن کامل نامه سازمان نه به یهودستیزی به شبکه 

ایران اینترنشنال به شرح زیر می باشد:
 

مدیریت محترم ولانت مدیا، مدیران شــبکه 
ایران  اینترنشنال

 جناب آقای علی اصغــر رمضان پور، رئیس 
محترم بخش خبری ایران اینترنشنال

 
 با درود و احترام،

 ســازمان »نه به یهودســتیزی« پــس از بررسی و 
کنکاش پیرامون آقای امید کشتکار همکار شما در 
دارد،  تقاضا  »ایران اینترنشنال«  تلویزیونی  مجموعه 
نســبت به رویکرد ضداســرائیلی و ضدیهودی دبیر 
ارشد خود که در شــبکه های اجتماعی مانند اکس 
)توئیتر سابق( اظهار کرده است، واکنش نشان داده و 
نگرانی این سازمان و مردم اسرائیل و ایران را نسبت 
به گســترش نفرت پراکنی علیه یهودیان در شبکه 

ایران اینترنشنال را رفع نمایید. 
براســاس مســتندات منتشر شده در شــبکه های 
اجتماعی همکار ارشــد شــما آقای امید کشــتکار 
طی ســالهای اخیر چندین بار اظهارات ضدیهودی 
و درتقابل با موجودیت کشــور اسرائیل و همچنین 
حمایت از گروه تروریســتی حماس در توییتر خود 
منتشــر و یا با بازنشــرکرده و مطالب ضد یهودی و 
در دفاع از گروه های تروریستی، این بیم و نگرانی را 

افزایش داده  است که سمت گیری این رسانه توسط 
ســردبیران ارشــد ضدیهودی و ضداسرائیلی شبکه 
شما، منجر به گسترش یهودستیزی و افزایش آزار و 

اذیت شهروندان یهودی در جهان شود. 
ســازمان »نه به یهودســتیزی« معتقد اســت که 
شبکه ایران اینترنشــنال که بارها مستندات و اخبار 
منصفانه ای از اسرائیل و یهودیان منتشر کرده است، 
می بایست هرچه سریعتر نسبت به تاثیر روزنامه نگاران 
ضدیهودی در برنامه های خود و شرایط موجود اقدام 
کند. طی نزدیک به دو ماه اخیر، مافیای تروریستی 
جمهوری اسلامی با کمک دیگر تروریست های منطقه 
درحال گســترش نفرت پراکنی علیــه یهودیان در 
جهان هســتند و ده ها برخورد خشونت آمیز، آتش 
زدن منازل، حمله به مراکز یهودی و همچنین حتی 
شــاهد به قتل رســاندن یهودیان بوده ایم و معتقد 
هستیم ادامه فعالیت خبرنگارانی همچون آقای امید 
کشتکار می تواند این ظن را ایجاد کند که این شبکه 
توانمند درحال حمایت از روزنامه نگارانی  اســت که 

افکار ضد یهودی و ضد اسرائیلی دارند. 
شبکه محترم ایران اینترنشنال ما معتقد هستیم که 
این رســانه می تواند مشــابه بنگاه بی بی سی جهانی 
کارمندان حامی گروه های تروریســتی خود را از کار 
معلق کرده و با اجرای رفتار حرفه ای مانع از هرگونه 
پرورش و رشد تفکرات تروریستی شود. منتظر پاسخ 

عملی شما دراین باره هستیم. 
 

دبیرخانه سازمان نه به یهودستیزی
رونوشت: 

- خبرگزاری ایرانشهر برای انتشار و تنویر افکار عمومی

 عرفان قانعی فرد دست اندرکاران فیلم 
مستند پرویز ثابتی را به سانسور متهم کرد

عرفان قانعی فرد روز آدینه اول دسامبر 
2023 در گفتگوی تلویزیونی با علیرضا 
میبــدی در تلویزیون پارس ، اقایان علی 
حمیــد و پتکین آذرمهر را به سانســور 
گفته های پرویز ثابتی متهم کرد. قانعی 
فرد گفت از 13 ساعت مستند 5 ساعت 
آن پخش شده و در بخش پنجم مستند 
که آقای ثابتی از کتاب در دامگه حادثه 
و نویسنده/مصاحبه گر عرفان قانعی فرد 
سخن می گوید، این بخش را حذف و یا 
به عبارتی سانســور کرده اند. در بخش 
دیگری از این گفتگــو آقای قانعی فرد، 
عــلی افشــاری را که از اصــلاح طلبان  
حکومتی بوده است و اکنون در اروپاست 

و به گفته قانعی فرد برای ورود یکی از جنایتکاران جمهوری اســلامی به نام دری 
نجف آبادی در مجلس اسلامی کوشش می کرده است با درج کاریکاتوری از پرویز 
ثابتی از توکا نیستانی این مستند را به سخره گرفته است. همین عمل توسط خانم 

مهرانگیز کار، نویسنده نیز تکرار شده است. 
لازم به یادآوری است که کتاب » در دامگه حادثه« در سال 2012 گفتگوی پرویز 

ثابتی با عرفان  قانعی فرد از انتشارات شرکت کتاب منتشر شده است.
این خبر در شماره های اینده ایرانشهر تکمیل می شود. 

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
http://08global.net/
http://08global.net/
http://08global.net/
http://www.08global.net/
https://www.flameinternational.com/
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.yadidi.com/farsi.html
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قضاوت با وجدان بیدار شما
دو بیانیه ای کــه در زیر بدان 
اشاره می گردد به همراه مطلبی 
که در آگســت ســال 2014 
درباره جنگی که حماس علیه 
اسرائیل به راه انداخت، پیش تر 
منتشر شده اند. متاسفانه ثمره 
تروریست  حماس  ماندن  باقی 
پس از گذشــت 9 سال، ادامه 
انجام همان عملیات تروریستی 
البته با ابعادی بس بزرگتر بوده 

است.

اگر اسرائیل در آن زمان عزم خود را جزم کرده بود و آن را نابود می کرد، فاجعه های بعدی به ویژه 
فاجعه 7 اکتبر رخ نمی داد و متعاقب آن بی گناهان فلسطینی که حماس آنها را سپر بلای خود می 
کند، کشته نمی شدند. این بار نیز اگر از روز نخست پس از 7 اکتبر، حماس خود وسایل جنگی اش را 

تسلیم و گروگان های بیگناه را آزاد می کرد، فاجعه های بعدی به وقوع نمی پیوست. 
 

قضاوت با وجدان بیدار شما
در گرماگرم تهیه  ویژه نامه تروریسم که اینک تقدیم حضور شما می شود، متاسفانه جنگ جدیدِی 
در خاورمیانه شعله برکشید که بر آن شدیم دو نظرگاه را در دو بیانیه که انعکاس یافته است روبروی 

هم قرار دهیم تا شما داوری کنید که مسئول این خون و خونریزی کیست و یا چه کسانی هستند؟
 

بیانیه گروهی از فعالان ایرانی- یهودی در باره جنگ حماس و اسرائیل
  در زمانی که جنگ های مذهبی اسلامی، بخش بزرگی از خاورمیانه را به خون کشیدهاست و میهن 
ما را نیز سالهاست  که درگیر فجایع داخلی نموده است، یک بار دیگر گروه تروریستی حماس نایره 
جنگی کور را در نوار غزه  به راه انداخته اســت. چه کسانی، چه سازمانهایی و چه دولتهایی مسئول 
شروع جنگ و خون بی گناهانی هستند که بر این زمین مقدس ریخته شده و می شود.آغاز کننده 

جنگ، مسئولیت نتایج جنگ را نیز بر دوش می کشد.
الف- ســازمان حماس که از سال 2006 سرنوشــت مردمان غزه را که به آن رأی دادهاند، در دست 
گرفته است، به مانند هیتلر و حزب نازی که مردم آلمان را به گروگان گرفته بود، آغاز کننده این جنگ 
با شــلیک 300 موشک به سوی اسرائیل )پس از قتل سه نوجوان بیگناه و غیر نظامی یهودی( بوده 
است. هدف حماس به مانند رایش سوم چنانچه در مرامنامهاش آمده است، حذف یهودیان و نابودی 
کشــور اسرائیل می باشد. برای رســیدن به اهداف غیر انسانی خود حاضر به انجام هر اقدامی  بدون 

اعتنا به مصالح اعراب مقیم غزه یا هرگونه شرایط انسانی و اصول اخلاقی بین المللی است. از جمله:
الف- موشک باران مناطق مسکونی و غیرمسکونی اسرائیل به هدف کشتن یهودیان و اعراب اسرائیلی

ب- استفاده از مناطق مسکونی، بیمارستانها، مدارس و مساجد برای استقرار نیروها و تجهیزات نظامی 
و تبدیل این مناطق به اهداف  نظامی.

پ- ساختن تونل از داخل غزه به مناطق مختلف اسراییل برای فرستادن خرابکاران از طریق این تونلها 
و کشتن افراد نظامی و غیر نظامی و گروگانگیری.

ت-  مصرف کمکهای  بشردوســتانه جهانی که ســر به بیلیونها دلار می زند، در راه  خرید موشک و 
خمپاره و ایجاد تونل و تربیت خرابکار، برای  ضربه زدن به اسراییل و کشتار یهودیان به جای صرف آن 

برای  آبادانی و ترقی  فرهنگ و بهداشت و ایجاد کار و در نهایت رفاه اهالی غزه.
ج-  دولتهای عقب مانده و ارتجاعی عرب و اســلامی که با صرف بیلیونها دلار در شــبکههای خبری 
جهانی، راه اندازی تظاهرات خشونت آمیز و تشویق و تحریک به یهودیکشی در کشورهای مختلف به 

خصوص اروپایی و با دروغ بافی می خواهند گناه این فاجعه را به گردن اسرائیل و یهودیان بیندازند.
چ-  حکومت جمهوری اســلامی ایران که از عوامل اصلی برپایی جنگهای مذهبی در لبنان، سوریه و 
عراق بوده و عامل اصلی جرقه زدن جنگ بین اســراییل و لبنان بوده است، بزرگترین تامین کننده 
کمکهای مالی، تسلیحاتی و سیاسی به سازمانهای حماس و حزب الله در این چند ساله بوده است. این 
در حالی است که حکومت  جمهوری اسلامی ایران علی رغم خواست مردم ایران که در سال 2009 
اعلام کردند:«نه غزه، نه لبنان، جانم فدای ایران« به تشنج آفرینی در منطقه ادامه می دهد که اساسی 

ترین دلیل آن منحرف کردن مبارزه مردم ایران علیه حکومت خودکامه خود میباشد.
در این هنگامه خونبار، ایرانیان معدود و فرصت طلب  که خود را روشــنفکر، چپ،  سوسیالیســت، 
کمونیست و ملی- مذهبی می نامند و یا خود را انساندوست معرفی و قلمداد میکنند )البته فقط در 
مقابل کشور و ملت اسرائیل و نه در مقابل کشتار سوریه یا عراق یا نیجریه یا سایر کشتار های بین 
المللی( ضمن ریختن اشــک تمساح  فقط برای قربانیان فلسطینی در مقابل  اسرائیل، مسئولیت را 
بمانند دولت جمهوری اسلامی بر دوش اسرائیل  قرار دادهاند و مسئولیت حماس را به عنوان شروع 
کننده جنگ جدید بطور کلی ندیده گرفتهاند. این به ظاهر روشنفکران  و اسلافشان همانهایی هستند 
که یک بار نسخه بدبختی ایران را با پیشکش کردن سرنوشت ایران و ایرانی به خمینی و حواریونش 

پیچیدند.
ما امضا کنندگان این بیانیه اعلام می داریم:

1( ما بطور جدی طرفدار صلح کامل و عادلانه برای هر دو ملت هستیم.
2(هر کس با موجودیت کشور اسراییل به عنوان کانون ملی یهودیان مخالفت می کند، نه تنها اسرائیل 

ستیز بلکه یهود ستیز است.
3(دولتهایی که به گروه تروریستی حماس کمک میکنند در آرمانهای آن نیز که اسراییل ستیزی و 

کشتار یهودیان است، مشارکت دارند.
 4(بر مبنای، پاداش کلوخ انداز سنگ است، ما همه مسئولیتهای خسارات جانی و مالی جنگ را بر 

عهده حماس و کشورهای پشتیبان آن یعنی جمهوری اسلامی، قطر و ترکیه می دانیم.
 5( ما حق دفاع را حق هر کشوری منجمله اسرائیل می دانیم.

6( با توجه به این که  گروههای تروریستی در غزه بر سر کارند و سرنوشت اهالی آن منطقه را در دست 
دارند ما هوادار غیرنظامی کردن غزه هستیم تا از خونریزیهای بعدی جلوگیری شود.

ما به ایرانیان آزادیخواه یاد آوری می کنیم که یهودیان همواره روابط دوســتانه و مهر آمیز با ایران و 
ایرانیان داشــته  و حاصل این دوستی بهروزی و پیشرفت دو سوی این رابطه بوده است. ایران آزاد و 

دموکرات میتواند منشأ صلح و احترام متقابل با همه ملتها در منطقه باشد.
به تاریخ 29 جولای 2014

 
بیانیه گروهی از اساتید ایرانی دانشگاه های آمریکا و اروپا در مورد فاجعه روزهای اخیر در غزه

 
بمباران بی امان غزه که امروز وارد یازدهمین روز خود شد تا بحال 214 نفر کشته بجا گذارده، بسیاری 
را مجروح یا عزادار کرده و به بسیاری دیگر آسیب های غیرقابل جبران روحی وارد نموده است.  در 
این شرایط، آیا جامعه جهانی حق دارد بپرسد: تا به چه هنگام باید صبر کرد تا اهالی این “بزرگترین 

زندان زمین” از محاصره اقتصادی و خونریزی ادواری اسرائیل نجات یابند؟  
حملات اخیر اســرائیل بحران غزه را تشدید کرده، هزاران ساکن فلسطینی آنرا در جستجوی امنیت 
نسبی به سایر مناطق این سرزمین پر جمعیت گسیل نموده است. دستگاه تبلیغاتی اسرائیل عملیات 
اخیر که طی آن بسیاری از اماکن مسکونی یا تأسیسات غیرنظامی هدف قرار گرفته اند را “حملاتی 
با دقت عمل جراحی” خوانده اســت.  هر ناظری که از شفقت و عقل سلیم برخوردار باشد حق دارد 
بپرسد چگونه بمباران منطقه ای که یکی از متراکم ترین نقاط جمعیتی جهان است و لذا اکثر قربانیان 
آنرا افراد غیر نظامی و کودکان تشکیل می دهند می تواند مصداق »حملاتی با دقت عمل جراحی« 
محسوب گردد؟ اگر استفاده از استعاره پزشکی »جراحی« در این مورد مجاز باشد باید آن را جراحی 
بدون بیهوشی خواند.  سازمانهای مدافع حقوق بشر در مورد نتایج مزمن حملات حاد اخیر اسرائیل 

هشدار داده در این مهم به جامعه بین المللی پیوسته اند. 
ما امضا کنندگان زیر )اساتید ایرانی دانشگاه های آمریکا و اروپا( این دور تازه از حملات خشونت بار 
خودسرانه بر علیه مردم فلسطین را محکوم می کنیم.  گستره و ژرفای تلفات و خسارات ناشی از این 
حمله، که اســرائیل آن را برای رسیدن به اهدافش در فرسایش قدرت اندک نظامی سازمان حماس 
هزینه ای قابل قبول می شمارد نزد ما غیر قابل قبول و مخالف وجدان بشری محسوب می شود. ما 
باور داریم که قتل و ترور نظام یافته فلسطینیان نقشه حساب شده دولت نتانیاهو برای نابودی ائتلافی 
ملی میان فلسطینیان، و بهانه ای برای اشغال و غصب زمین، آب، و معاش فلسطینیان است. کسانی 
که مکررا از »حق دفاع« اسرائیل در برابر موشک های حماس سخن می گویند اما در برابر تلفات بیش 
از 200 نفر فلسطینی در این دور از حملات اسرائیل بی تفاوت باقی مانده اند باید در مورد »حق دفاع« 
فلسطینیان نیز پاسخگو باشند. چه کسی از آنها در برابر هجوم های غیر قانونی و بمب های اسرائیلی 

که از جت های آمریکایی فرو می ریزند محافظت خواهد کرد؟
اهل انصاف و وجدان در سراسر جهان نسبت به این حملات سبعانه اسرائیل معترض و از بی اعتنائی آن 
به حق حیات انسانها منزجرند. ما قاطعانه همه انواع خشونت – به خصوص خشونت نسبت به نوجوانان 

و بی گناهان – را محکوم کرده، قطع فوری بمباران غزه و نیز پایان محاصره غزه را خواستاریم.  
همچنین، ما تقاضای ســازمان عفو بین الملل از سازمان ملل متحد را تایید می کنیم که : ” هیئتی 
مســتقل به غزه و اســرائیل گســیل دارد تا موارد تخلف از قوانین بین المللی حقوق بشر از سوی 
همه مسئولین مناقشه را مورد تحقیق قرار دهد. این نخستین گام قاطعانه برای حصول اطمینان از 

مسئولیت مرتکبین جنایات جنگی یا سایر تخلفات جدی در برابر اعمالشان خواهد بود.”
  26 تیر 1393، 17 جولای 2014

امضاء کنندگان بیانیه:
اروند آبراهامیان، اردشیر امیر ارجمند، سعید امیر ارجمند،  گلبرگ باشی، آصف بیات، علی پایا، حمید 
دباشی، محمد ســهیمی، محمود صدری، امید صفی، فریده فرهی، محســن کدیور، فاطمه کشاورز، 

حسین کمالی، داریوش محمد پور، زیبا میرحسینی، علی اکبر مهدی، علی میر سپاسی

لس آنجلس تا سال 2035 به انرژی خورشیدی پاک دست خواهد یافت
شــهر لس آنجلس تا سال 2035 به طور کامل از  انرژی خورشیدی پاک و تجدید 

پذیر برخوردار خواهد شد. 
 

بنابر مطالعه مشــترکی که از ســوی اداره برق لس آنجلس  با همکاری دانشــگاه 
UCLA و دپارتمان انرژی ملی آمریکا در آزمایشــگاه انرژی های پاک انجام شده 
و گزارش آن منتشر شده است، لس آنجلس از آغاز سال 1999 تا 2022 در انجام 
این پروژه گام برداشته است که 23 درصد اتومبیل ها با سوخت الکتریکی کار می 

کنند و   48 درصد خانه ها به انرژی خورشیدی دست یافته اند. 
 

بنابر این مطالعه، در صورتی که روند کنونی ادامه پیدا کند تا سال 2035 شهر لس 
آنجلس به طور کامل به انرژی پاک در همه زمینه ها دست خواهد یافت. 

شکایت گروهی از یهودیان آمریکایی از دانشگاه برکلی
شماری از گروه های یهودی از دانشگاه برکلی کالیفرنیا شکایت کردند مبنی بر اینکه 

این دانشگاه یهودستیزی را بطور فزاینده ای گسترش داده است.  
 

مقامات و مسئولان دانشگاه برکلی کالیفرنیا در خصوص این شکایت می گویند که این 
سخنان تصویری تحریب شده و نادرست از دانشگاه ارائه می دهد.  

 
 Jewish Americans این شکایت در روز سه شنبه از سوی مرکز بردنیس و مرکز
for Fairness in Education  علیه دانشــکده حقوق دانشگاه برکلی به دادگاه 

فدرال ارائه شده است. 
در این شــکایتنامه مطرح شده است که دانشگاه نتوانسته اســت در راستای بیان 

رویدادهای اخیر به طور منصفانه عمل کند.   

صرفه جویی 10 درصدی مصرف آب در ایالت کالیفرنیا پیشنهاد شد
ایالت کالیفرنیا که زمســتان گذشــته را با برف و باران فراوان و پرشــدن 
آبگیرها گذرانده و برای نخستین بار پس از سال 2006 دوره خشکسالی را 
پشــت سر گذاشته است، با پایان یافتن ماه های اکتبر و نوامبر 2023 که 
بارندگی کمتری داشته است، انتظار می رود در سال جاری، زمستانی کم 

آب با بارندگی اندکی را در پیش داشته باشد. 
 

در این راســتا، مســئولین اداره آب کالیفرنیا صرفــه جویی 10 درصد در 
مصرف آب را پیشنهاد کرده اند. 

 
با این که آبگیرهای کالیفرنیا هنوز بالای 100 درصد آب دارند، پیش بینی 
می شــود در صورتی که مانند ســال های 2018 و 2020 در مصرف آب 

صرفه جویی شود، این ایالت دچار مشکل کم آبی در آینده نخواهد شد.
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همانگونه که مســتحضرید، چندی پیش در برنامه »رازها و نیازها« از رادیو همراه در 
پاسخ به پرسش یک شنونده ایرانی که ابراز همدردی با دوست فلسطینی اش می کرد، 
فرمودید: » یهودیان در سراسر جهان توانایی، قدرت و مالکیت و کنترل بیشتر وسائل 
ارتباط جمعی جهان را دارند و این مراکز اصلی خبرگزاری ها و پیام رسانی ها بیشتر 

در اختیار یهودیان است.«
حال برای راستی آزمایی پاسخ شما، در ذیل مشخصات و پیشینه چند رسانه مهم در 
جهان و افراد ثروتمند و تأثیرگذار در وسایل ارتباط جمعیچه یهودی و چه غیر یهودی 
و پیشینه و عملکرد آنها را مطرح می نمایمتا ثابت کنم که این گفتار شــما چقدر از 

حقیقت به دور است:

1- روزنامه نیویورک تایمز)New York Times(: روزنامه ای است افراطی و چپگرا 
 Arthur( که بنیانگذار و صاحب آن یک خانواده یهودی به اسم آرتوراکس-سولزبرگ
OCH-Sulzberger( می باشد. این روزنامه ضدیهودی وضد اسرائیلی است که به 
عنوان مثال، در زمان جنگ جهانی دوم جنایات نازی ها را نادیده می گرفت وگاهی 
خبرهــای مربوط به این جنایات را فقط در صفحات آخر روزنامه و با حروف کوچک 

چاپ می کرد. 
این روزنامه حتی به تبلیغات نازی ها نیز کمک می کرد، به طوری که برای نمونه  یک 
عکس معروف هیتلر را که در حال غذا دادن به بچه آهویی بود، چاپ کرده بود تا نشان 

دهد این شخص جنایتکار دارای قلب مهربانی است!
باید توجه داشت که بسیاری از مفسرین و خبرنگاران این روزنامه یهودی می باشند.

2- جــورج ســوروس )George Soros(:یک میلیاردر یهــودی افراطی چپ گرا، 
مارکسیست و گلوبالیست می باشد که تا به حال میلیونها دلار به سازمان های افراطی 
مانند ANTIFA و تمام وسائل ارتباط جمعی چپ گرا که آنها نیز ضدیهودی و ضد 
اسرائیلی می باشند، تشویق و کمک مالی کرده است. برای نمونه در این اواخر جورج 
ســوروس، میلیون ها دلار به سازمان های فلســطینی که در نیویورک بر ضد کشور 

اسرائیل تظاهرات کرده اند، تشویق و کمک مالی کرده است. 

3- شبکه خبری سی ان ان )CNN(: یک شبکه چپ گرای بین المللی است که پیش 
تر، رئیس و مدیرعامل آن فرد یهودی به نام جف زاکر )Jeff Zucker(بوده است. در 

حال حاضر Mark Thompsonمی باشد. 

همانطور که می دانید این شبکه بخاطر افکار، عقاید و اهداف خود بیشتر از فلسطینی 
ها حمایت می کند تا اسرائیلی ها. 

4- شبکه CNBC: یک شــبکه چپ گرای دیگری است که همیشه از فلسطینی 
ها طرفداری می کند و مفســرین و خبرنگارهایی از شــبکه عربیالجزیره به نامهای : 
 MEHDI HASAN, AYMAN MOHYELDIN, ALI VELSHI
با شــبکه CNBC همکاری می کنند.این شــبکه متعلق به Comcast  است که 

بزرگترین سهامدارش Brian Roberts  یهودی است.  

5- شــبکه خبری BBC: یکی از شــبکه های قسم خورده ضدیهود و ضد اسرائیل 
در لندن  است که گروه تروریستی حماس را حتی پس از کشتار هفت اکتبر آنها را 

تروریستی خطاب نمی کند. 

6- شبکه خبری عربی الجزیره: که شب و روز کارش تبلیغات ضد اسرائیلی می باشد 

و البته هیچ ارتباطی با یهودیان و ریشه یهودی ندارد. 

7-شبکه خبری فاکس نیوز )FOX NEWS(: یک شبکه محافظه کاری است که 
 RUPERT از اســرائیل طرفداری می کند و صاحب آن فردی غیریهــودی به نام

MURDOCHمی باشد. 

8- شــبکه رادیویی SALEM MEDIAN GROUP: یک شــبکه محافظه 
کار مسیحی اســت که صاحب و بنیانگذار آن افرادی به نامStuart Epperson  و 
Edward G. Atsingerمی باشــند که هیچ کدام یهودی نیســتند  و از اسرائیل 

هواداری می کنند.

9- شــبکه رادیویی LOTUS COMMUNICATION: یک شبکه رادیویی 
دیگری است که یکی از شعباتآن رادیوAM 670 می باشد و صاحب آن فردی یهودی 
به نام HOWARD A. KALMENSON است. که خود شما بیش از یک دهه 
در این رادیو روزانه برنامه ای بمدت دو ســاعت با همین عنوان “رازها و نیازها« اجرا 
می کردید و کوچکترین سانسوری به تصدیق خود شما در آن صورت نمی گرفت و 
شما و تلفن کنندگان به شما هر چه دل تنگتان و هر چه دل تنگشان، می خواست 

می گفتند. 

افزون بر تمام وسایل ارتباط جمعی ضد اسرائیلی و ضد یهودی که در بالا برشمردم،66 
کشور عرب و مسلمان که نزدیک به دو میلیارد جمعیت و 25 درصد جمعیت جهان 
را تشکیل می دهند و صبح تا شب تبلیغات ضد یهودی و ضد اسرائیلی دارند، حال از 
شما آقای دکتر هلاکویی این سوال را دارم که »با وجود تمام مواردی که در بالا اشاره 
شد، چگونه می شودعنوان کرد که یهودیان بیشترین  وسائل ارتباط جمعی جهان را 

کنترل می کنند؟ «
آقای دکتر هلاکویی،شــما در آن برنامه حداقل هفت مرتبه ســخنان این شنونده را 

تصدیق کردید. 
در واقع، شما از مقام و رادیوتان )موقعیت خود در رادیو( سوء استفاده کردید و من تصور 
می کنم اشخاصی که چنین افکار و عقایدی را مطرح می کنند یا ضد یهود هستد و یا 

از جهل و نادانی چنین حرفهایی را می زنند. 
من پیشنهاد می کنم که برای جلوگیری از لطمه و حیثیت خودتان و رادیو همراه با 
یک وقت تعیین شده قبلی در برنامه آقای میبدی شرکت کنید و بدون حاشیه رفتن 
اعلام کنید که من از بیان این سخنان، نظری نداشتم و سوء تفاهم شده است و خیلی 
روشــن و واضح به اشتباه خودتان اقرار کنید وازهموطنان شنونده خود عذر خواهی 
کنید. اگر چینن برنامه ای را اجرا کردید خواهش مکنم که به من از طریق ایمیل به 

آدرس های زیر اطلاع دهید. 

Shawan.sedaghati@dignitymemorial.com
shawnseda@yahoo.com
شان صداقتی
گیرندگان: رادیو همراه و سایر وسائل ارتباط جمعی ایرانی

نامه وارده: 
جناب آقای دکتر فرهنگ هلاکویی

تشخیص اخبار درست و نادرست در درس های
 دانش آموزان کالیفرنیا گنجانده خواهد شد

براســاس لایحه AB873 که از تصویب قانونگذاران گذشــته و به امضای 
فرماندار کالیفرنیا، گوین نیوســام رسیده اســت، دانش آموزان مدارس این 
ایالت در میان درس های خود، نحوه تشــخیص خبرهای درست و نادرست 
را در رســانه ها آموزش خواهند دید تا اطلاعات و مطالب نادرستی از رسانه 

های اینترنتی دریافت نکنند. 
 

این لایحه که از ســوی نماینده دموکرات ســن متئو، به مجلس ارائه شده 
بود به سبب حســاسیت و ضرورت تاریخی پس از حمله 6 ژانویه 2021 به 
مجلس آمریکا در دســتور کار قرار گرفته اســت، زیرا رسانه ها اگرچه باید 
حقیقــت را بگویند، با بهره گرفتن از خبرهای ســاختگی و بدون اســاس، 
دیدگاه های خانواده ها را  تغییر می دهند که این به مشکلی اساسی تبدیل 

شده است. 

مناظره فرمانداران ایالت های سرخ و آبی برگزار شد
مناظره بین ران دی سنتیز فرماندار فلوریدا و گوین نیوسام فرماندار کالیفرنیا در شامگاه 

پنج شنبه 30 نوامبر به صحنه برخورد ایالت های سرخ و آبی تبدیل شد. 
 

در این مناظره 90 دقیقه ای که توسط شان هنیتی، مجری تلویزیون فاکس نیوز اداره 
می شد، موضوع هایی از جمله مالیات، افزایش جرم، شیوه مبارزه با بیماری کرونا مورد 

بحث قرار گرفت. 
 

گوین نیوســام که در این مناظره در موضع دفاعی قرار گرفته بود با طعنه به انتخاب 
نشدن ران دی سنتیز برای سال 2024 گفت که ما با هم یک نقطه مشترک داریم و 

آن این است که هیچکدام نامزد انتخابی برای ریاست جمهوری نخواهیم بود. 

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://shop.ketab.com/
https://theiranpost.com/
mailto:Shawan.sedaghati%40dignitymemorial.com%20?subject=
mailto:Shawan.sedaghati%40dignitymemorial.com%20?subject=
mailto:shawnseda%40yahoo.com%20?subject=
mailto:shawnseda%40yahoo.com%20?subject=
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مجله فرهنگی ایرانشهرویژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
For Enlightment of 

History
For AwarenessFor Tolerance & 

Solidarity

سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 

Info@notoantisemitism.org برای همکاری و همیاری با ما تماس بگیرید

www.NoToAntisemitism.org

DONATE

  در کانون خبر:

تگزاسی ها، رتبه اول مهاجرت به ایالت کالیفرنیا را به خود اختصاص دادند
در حالی که شــماری از مردم کالیفرنیا برای برخورداری از مالیات کمتر، 
برای زندگی راهی تگزاس شــده اند، مردم تگزاس نیز برای درآمد بیشتر 

ایالت کالیفرنیا را برای زندگی برگزیده اند. 
 

 Houston براســاس آمار و داده های اداره سرشماری آمریکا که از سوی
Chronicle منتشــر شــده است، شمار کســانی که در سال 2022  از 
تگزاس به کالیفرنیا مهاجرت کرده اند، 42،279 نفر بوده اســت که نسبت 

به دیگر ایالت ها در بالاترین حد می باشد.  
 

بنابر گزارش نشــریه فوربز)Forbes( ، اگر میانگین درآمد در سال 2023 
را برای تگزاس 57،300 دلار در نظر بگیریم، این ایالت در رتبه 24 آمریکا 
قرار می گیرد در حالی که ایالت کالیفرنیا با میانگین 73،220 دلار در رتبه 
ســوم قرار دارد. همچنین ایالت نیویورک بــا 74،870 دلار در رتبه دوم و 

ماساچوست با 76،600 دلار در رتبه نخست قرار گرفته است.  

رشته »توانبخشی« در دانشگاه UCLA راه اندازی می شود
دانشــگاه UCLA برای نخستین بار، رشته تحصیلی به نام » توانبخشی« ایجاد 
می نمایــد که نه تنها دانشــجویان معلول برای تحصیل در این رشــته اولویت 
خواهند داشت، بلکه افراد معلول دارای شرایط آموزش نیز می توانند به تدریس 

این رشته بپردازند.
اگرچه دانشــگاه های برکلی و سن فرانسیسکو، بورسیه های تحصیلی ویژه ای را 
برای افــراد ناتوان در نظر گرفته اند و درس هایی در مورد نقش افراد معلول در 
دگرگــونی های تاریخی و جنبش های سیاسی را در  ســرفصل درس های خود 
گنجانده اند و از ســویی دیگر، دانشگاه های دولتی در ایلی نوی، ویسکانسین و 
اوهایو برنامه های موفقی برای مطالعات در زمینه ناتوانی داشته  اند، اما در هیچ 
 UCLA دانشــگاهی هرگز یک رشته اصلی با این موضوع نبوده است و دانشگاه

نیز در این زمینه پیشگام است.  
 

لازم به ذکر است که تمامی امتیازهای این رشته در بخش 504 قانون توانبخشی 
1973 قابل اجرا می باشد.  

مسیر Express Lane جنوب لس آنجلس گشایش یافت
اکسپرس لین )Express Lane(، مسیر ویژه ای که با پرداخت پول، امکان رانندگی 
با سرعت و بدون ترافیک را فراهم می نماید، در روز جمعه اول دسامبر گشایش یافت.

 
این مسیر اکسپرس که از ســوی اداره راه ارنج کانتی در مدت 5 سال ساخته شده 
است، مسیر شهر کوستامیسا و جنوب لس آنجلس کانتی را سرعت می بخشد و به 
گونــه ای پس از بزرگراه 605 در ورودی بزرگراه 405 قرار دارد و تا جاده ایالتی 73 

در کوستامیسا ادامه می یابد. 
 

راننــدگان اتومبیل های تک نفره با پرداخت هزینه ای که برحســب مسیر و زمان 
ترافیک تغییر می کند، می توانند از این راه اکسپرس بهره مند شوند. 

 
گفتنی است که راه اندازی این جاده به رانندگی در بزرگراه 405 لس آنجلس سرعت 

خواهد بخشید.   

http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
https://parsequalitycenter.org/
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://baranrugservices.com/
http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
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قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

طنز و خبر:

نانوایی سنگکی و پول آگهی؟!
یکی از بزرگترین مشکلات صاحبان رسانه های نوشتاری یعنی روزنامه ها و مجلّات 
اً  فارسی زبان در خارج کشور موضوع دخل و خرج تشکیلات شان است. این افراد اکثرا
کســانی هستند که فقط به خاطر عشق به زبان و فرهنگ مادری دست به این کار 
زده و عمری را صرف آن کرده و مال و جان را در این راه به باد داده و می دهند! این 
افراد اگر این اشتباه را نمی کردند و از همان روز اوّل به جای این کار، به کار سودآور 
دیگری مثل خرید و فروش ملک یا اتومبیل پرداخته بودند امروز هر کدام اگر میلیونر 
اً اهل پرداخت پول  نبودند حداقل مشکل نان نداشتند. چرا؟ چون ایرانی جماعت اکثرا
برای خرید کتاب، مجلّه و روزنامه نیســت! حاضر است برای رفتن به کنسرت فلان 
رجّالــه 500 دلار پول بلیط بدهد ولی برای مقوله مطبوعات، دریغ از یک ســنت یا 
ریال! ایرانی جماعت دوست دارد مفت بخواند! دوستی دارم باسواد، فرهیخته مهندس 
کشــاورزی و در عین حال استاد زبان و ادبیات فارسی و آشنا به دو زبان انگلیسی و 
فرانســه  که حدود 30 سال از بهترین سال های عمر خودش را صرف اداره به قول 
خودش یک روزنامه قراضه کرده است. این مرد به قول معروف »وان من شو« است 
خودش می نویســد، خودش تایپ می کند، خودش صفحه بندی می کند، خودش 
فایل را به چاپخانه می برد و پس از چاپ، خودش روزنامه اش را با وانتی که دارد در 
شــهر و حومه پخش می کند! روزی که با من دردل می کرد گفت: خراسانی فلانی 
را می شناسی؟ گفتم بله منظورت شاطر فلان است که به تازگی در شهر ما نانوایی 
ســنگکی باز کرده و چه قدر هم مورد استقبال ایرانیان دلتنگ نان سنگک هم قرار 
گرفته است! گفت بله ایشان وقتی این مغازه را باز کرد به من زنگ زد که فلانی می 
شود لطف کنی و برای بیزینس ما آگهی چاپ کنی؟ گفتم البتّه، برایش آگهی درست 
کردم برای تایید فرستادم پروف فرمودند و من در چند شماره آن آگهی را چاپ کردم 
و بعد از مدّتی صورتحســاب برایش فرستادم زنگ زد برآشفته و خشمگین پنداری 
که او علی اصغر مظلوم شــش ماهه بوده و من حرمله و آن صورتحساب هم تیر دو 
شعبه؟! که فلانی این دیگر چیست؟ گفتم صورتحساب شما، گفت برای چه؟ گفتم 
پول آگهی که چند نوبت برایتان چاپ کرده ایم با تعجّب گفت: مگر برای آگهی پول 
هم باید داد؟ گفتم بله قربان اگر شما پول آگهی ندهید من از کجا باید پول چاپخانه، 
خرج ایاب و ذهاب و خرج زندگی محقّرانه خودم را تامین کنم؟ جوابی نداشــت با 
خشم گفت لازم نیست دیگر چاپ کنی، گفتم چشم! در این جا من به او گفتم خُب 
مرد مومن باید اوّل پول را بگیری و بعد آگهی را چاپ کنی، گفت خراسانی هم وطن 
اســت و آدم خجالت می کشد قبل از انجام کار پول طلب کند، گفتم: پس خودت 
کردی که رحمت بر خودت باد؟! حالا شما عزیزان یادتان باشد که این وضع صاحب 
این نوع امپراطوریهاست وای به حال کس یا کسانی مثل من پیرمرد مفلوک قلم به 
مفت چرخان! که هم می نویسیم و هم هرازگاهی فحش هم می خوریم، پس نوش 

جان مان؟! 

آنجلینا جولی اسلامی؟!
انیســه خانم خزعلی معاون حضرت پرزیدنت 
ابی پلنــگ در امور زنان و خانواده و همشیره 
محترمه آقا دکتر مهدی خزعلی گفت: وقتی ما 
از حوزه می توانیم هنرمند سینمایی معرفی 
کنیم چرا باید اسیر سلبریتی ها باشیم؟ این 
مارمولک مادّه راســت می گوید. چون با عبا 

و عمّامه که بهتر می شــود رقصید، با نعلین که 
تندتــر می توان دوید. از طرفی از آخوند و آخوند 

صفت دورو تر، حقّه بازتر و بازیگرتر نداریم پس این 
بهترین تصمیم است. البتّه خود انسیه خانم را هم می 
توان با اندکی بزک و دوزک به جای آنجلینا جولی 

اسلامی، شیعی به امّت همیشه در پیست رقص و 
حسینیه قالب کرد؟!  

قضات و استادان؟!
حقوق و مزایای قضات و اســتادان دانشگاه از ســایر مشاغل مستثنی شد. این کار 
درســتی اســت. چرا؟ چون هر دو این گروه های شــغلی تعداد زیادی آخوند با دو 
کلاس سواد ابتدایی در خدمت دارند که باید حقوق های کلان بگیرند! ببینید قضات 
جمهوری افلاسی به چه کسانی حکم اعدام می دهند؟ واضح است به هر کس که ضدّ 
رهبر درمانده است. به چه کسانی حکم حبس ابد می دهند؟ به هر کس که بگوید 
من حجاب اجباری را قبول ندارم! در مورد استادان هم تقریبااً همین استدلال حاکم 
است. استادی نور چشمی است که بهترین نمره را به اسیر، جانبار و فرزند شهید بدهد 
و کدام استاد باید اخراج شود آن که ذوب در ولایت آقا نبوده و به ویژه رهبر درمانده 

را قبول نداشته باشد و برایش تره که هیچ علف هم خُرد نکند؟!

نگاه چپ؟!
چندی قبل 300 تن از هم میهنان ما در یک مهمانی در شهرستان شاهرود دستگیر 
شدند. این یکی از هنرهای خاص رهبر معظّم مسلمین و مستضعفین جهان و حومه 
است. کشورک امارات سه جزیره خلیج فارس ما را ببرد، وحوش طالبان  آب هیرمند 
را بالا بکشند، کشور آذربایجان سه چهار تا استان را ببلعد یا بعضی از آخوند ها مثل 

آفت الله علم الگدا همه یک استان را مال خود کنند. این ها اصلااً مهم نیست. فقط 
بدترین گناه از نظر این موجود نادان این اســت که گروهی از مردم خوش باشــند، 
بخندنــد و برقصند. در این صورت باید همه آن ها را اعدام کرد انگار کسی به مادر، 

خواهر، همسر یا دختر آخوند و آخوند صفت نگاه چپ کرده است؟!

آخرین مدل آنگوزمان؟!
حتمااً شما عزیزان می دانید که پرزیدنت ابی پلنگ در سفر اخیرش به کشور عربستان 
ســبوعی! )سعودی( چند گند سوپر دولوکس به بار آورده است. اوّل این که برخلاف 
عرف دیپلماتیک مرسوم در دنیا، با توجه به این که مثلااً این ابله بلانسبت مقام ریاست 
جمهوری ایران را دارد، به جای شــاه یا شاهزاده، معاون شهردار ریاض به استقبال 
اش به فرودگاه آمد! دوّم این که به هنگام ورود به فرودگاه، چفیه فلسطینی به گردن 
داشت که با پس گردنی مجبور اش کردند که چفیه را از گردن اش بردارد. ولی یکی 
از آخرین مدل انگوزمان های جدیدی که ابی پلنگ به آب داد و کسی به آن توجّه 
نکرد این بود که گفت: من به احترام شهدای غزّه یک دقیقه سکوت اعلام می  کنم و 
همگی برای روح شهدا فاتحه بخوانید! مشنگ جان مگر می شود کسی در یک زمان 

هم سکوت کند و در همان حال فاتحه هم بخواند؟!   

جواب یک سوال؟!
آخوندها در یک اقدام زردکی هزاران حجاب بان 
را استخدام کردند که در ورودی و خروجی 
متروها می ایستند و یقه دختران و زنان 
جوان را می گیرند که چرا دســت ات 
معلوم است، چرا دامن ات کوتاه است، 
چرا موهایت معلوم است و چرا لاک 
زدی؟ و آن هــا را می گیرنــد و می 
برند و تحویل مزدوران و نوکران جانی 
آخونــد ها می دهند بــرای محاکمه 
و مجازات تا مــاهی 12 میلیون تومان 
حقوق حلال شان باشــد. ولی اگر کسی به 
این اراذل و اوباش آخوند بگوید معلّم کم داریم، 
می گویند والله بودجه نداریم، تحریم شده ایم، آه در بساط نداریم. ولی هرگز برای 
این ســوال که از کجا می آورند و به این همه زنان فاحشــه و مردان رجّاله حقوق و 
مزایای کافی می دهند تا برای حجاب یقه بدرانند جوابی ندارند؟! احتمالااً جواب این 

سوال را فقط خدا می داند و خواجه لواط الملک توسی؟!

جنایت و تاراج؟!
چند روز قبل موجود مخبّطی در سیمای آخوندی از تاریخ اســراییل می گفت که: 
اسحاق رابین در برابر اعتراض اعراب گفت: ما با کمال قدرت ایستاده ایم و با مشت 
آهنین برخورد می کنیم. ماموران اسراییل با گلوله های واقعی به مردم دست خالی 
شــلیک کردند و هزاران تن از آن ها را کشــتند و ده ها هزار نفر را به زندان بردند 
و  تعداد زیادی در زیر شــکنجه معلول شدند. دقّت کنید انگار سیمای آخوندی از 
ســرکوب مردم به وسیله سپاه ماســتخواران انقلاب افلاسی خبر می دهد  که البتّه 
اســراییل از سپاه انسان تر بود و این همه  دســتگیر و زندانی نمی کرد و به آن ها 
تجاوز هم نمی کرد کاری که شیعیان چاقوکش کردند. حالا شما فهمیدید علی وقتی 
زندانیان کوفه، مکّه و بصره  را به سیستان فرستاد و گفت آن ها را سرکوب وغارت 
کنید، درست مثل رهبر معظّم عمل کرد سال ها بعد این بابا هم می شود امیرمومنان! 
همین امام دوقرآنی که در طول خلافت اش به هیچ جنایتی نه نگفت و از هیچ تاراجی 

کوتاهی نکرد.

آخوند و بزُ کوهی؟!
یکی از مزدوران ذوب شده در ولایت آخوند ها به ما گفت: دیدی در 25 شهریور هم 
کسی نیامد آخوندها 100 ســال دیگر هم در قدرت هستند، در جواب اش گفتیم: 

با نمک، بزکــوهی در کوهنوردی  مهارت تام و تمام دارد ولی یک 
بار می بینی پایش سُــر می خورد و هزار متر سقوط می کند. 

آخوندها روی کشتار مردم توسّط سپاه و خر کردن مردم به 
وسیله قرآن و اســلام حساب کرده اند ولی کافی است یک 

جا، فقط یک جا سُــر بخورند و اســلحه به دست 
مــردم بیفتد، آن وقت خواهی دیــد تا ته درّه 
ســقوط می کنند و زمان انتقام مردم از این 

جانیان فرا می رسد  که گلوی آخوندها را 
بگیرند و خون شان را بمکند و آن روز 

هم زیاد دور و دیر نیست؟!
کانادا – مدینه منــوّره مونتریال – 
شش شنبه )آدینه( اوّل ماه دسامبر 

المبارک! ســال 2023  دربدری خون 
جگری!برابر با دهم آذر ماه سال 1402 

مهرورزی زنجیره ای!
شاد و آزاد و سربلند باشید.پیر خراسانی

mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
mailto:pirekhorasani%40yahoo.ca%0D?subject=
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=42743&Status=2
https://www.supervisionoptical.com/
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
2 دسامبر تا  7 دسامبر  ) 11 آذر تا 16 آذر (

شنبه 11 آذر  ||   2 دسامبر

1300 خورشیدى ) 1921 میلادى(
درگذشت میرزا کوچک خان جنگلى، مبارز انقلاب مشروطه و سردار جنبش جنگل

1302 خورشیدى ) 1923 میلادى(
زادروز جلال آل احمد، نویسنده معاصر

اکثر آثار جلال آل احمد در شرکت کتاب موجوداست
1356 خورشیدى ) 1977 میلادى(
زادروز سالار عقیلى، خواننده سنتى 

کلیه آثار صوتى این هنرمند در شرکت کتاب موجوداست
1367 خورشیدى ) 1988 میلادى(

درگذشت دکتر على اکبر شهابى - نویسنده وپژوهشگر

یکشنبه 12 آذر  ||   3 دسامبر

1284 خورشیدى ) 1905 میلادى(
زادروز غلامحســین صدیقى، استاد دانشگاه تهران و وزیر پست، تلگراف و تلفن )در 

دولت اول( و وزیر کشور )در دولت دوم( دکتر مصدق
1340 خورشیدى ) 1961 میلادى(
منع ورود طلا به کشور تصویب شد

1345 خورشیدى ) 1966 میلادى(
جمعیت کل کشور، بیست و پنج میلیون و هفتصد و هشتاد و نه هزار نفر اعلام شد

1363 خورشیدى ) 1984 میلادى(
درگذشت بهرام صادقى، نویسنده

1377 خورشیدى ) 1998 میلادى(
قتل محمد مختارى، شاعر، منتقد )از سرى قتل هاى زنجیره اى(

1391 خورشیدى ) 2012 میلادى(
درگذشت احسان نراقى، جامعه شناس و نویسنده ایرانى در سن 86 سالگى.

اکثر آثار احسان نراقى در شرکت کتاب موجود است
1398خورشیدى ) 2019 میلادى(

سالگرد درگذشت نصرت کریمی هنرپیشه و کارگردان تئاتر و سینما ) متولد اول دی 
ماه 1303 تهران( در تهران

دوشنبه 13 آذر  ||   4 دسامبر

1293 خورشیدى ) 1914 میلادى(
مجلس سوم شوراى ملى توسط احمدشاه گشایش یافت.

1360 خورشیدى ) 1981 میلادى(
درگذشت جلا لالدین تاج اصفهانى، استاد آواز )متولد 1282 در اصفهان(

سه شنبه 14 آذر  ||   5 دسامبر

1304 خورشیدى ) 1925 میلادى(
زادروز مارکو گریگوریان، نقاش، هنرشناس و بازیگر ایرانى - ارمنى

1320 خورشیدى ) 1941 میلادى(
درگذشت میرزاطاهر تنکابنى - دانشمند معاصر

1333 خورشیدى ) 1954 میلادى(
احداث مسجد در محوطه دانشگاه تهران به دستور محمدرضاشاه پهلوى

1337 خورشیدى ) 1958 میلادى(
تظاهرات مخالف با ایران در بغداد

1339 خورشیدى ) 1960 میلادى(
سرلشکر نعمت الله نصیرى رئیس شهربانى شد

1349 خورشیدى ) 1970 میلادى(
امضاى اسناد خط مرزى ایران و شوروى

1356 خورشیدى ) 1977 میلادى(
درگذشت دکتر منوچهر اقبال، نخست وزیر دوره پهلوى دوم.

1369 میلادى ) 1990 میلادى(
درگذشت دکتر غلامحسین یوسفى - پژوهشگر، ادیب، مؤلف و شاعر

آثار زنده یاد غلامحسین یوسفى در شرکت کتاب موجودند

چهارشنبه 15 آذر  ||   6 دسامبر

1340 خورشیدى) 1961 میلادى(
زادروز فرهاد ارژنگى نوازنده تار و آهنگساز

1352 خورشیدى ) 1973 میلادى(
درگذشت سناتور سیدمهدى فرخ - رجل سیاسى

1357 خورشیدى ) 1978 میلادى(
درگذشت دکتر عیسى صدیق )صدیق اعلم(- مؤلف و استاد ممتاز دانشگاه

1369 خورشیدى ) 1990 میلادى(
درگذشت دکتر منوچهر جهانبگلو - پژوهشگر، نویسنده، نوازنده و موسیقیدان

1375 خورشیدى ) 1996 میلادى(
درگذشت على حاتمى، کارگردان و فیلمنامه نویس

1384 خورشیدى ) 2005 میلادى(
ســقوط هواپیماى ســى- 130 خط هوایى جمهورى 
اســلامى بدلیل بــى لیاقتى حکومــت، اندکى پس از 
برخاســتن از فرودگاه مهرآباد، کــه در این حادثه، 94 
نفرشامل نیروهاى نظامى سپاه ) سرکوبگر( و ارتش ایران 

و خبرنگاران، کشته شدند.
1389 خورشیدى ) 2010 میلادى(

درگذشــت شمس الدین سادات آل احمد، فرزند سید احمد طالقانى. وى در تیرماه 
1308 در محله پاچنار تهران متولد شد و در خانواد هاى روحانى پرورش یافت.

وى یکــى از نویســندگان معاصر و برادر جلال آلاحمد بود. از آثــار او می توان به  » 
گاهواره«، »عقیقه«، »مجموعه قصه قدمایی«، »سیروســلوک«، »ازچشم برادر« و 

»حدیث انقلاب » اشاره کرد.
1396 خورشیدى ) 2017 میلادى(

درگذشت مهین امیرمکری نویسنده و پژوهشگر  ) متولد 7 فوریه 1937( در ایالت 
ایلینوی - آمریکا ، کتاب نوروز به زبان فارسی و انگلیس از آثار برجسته اوست.

پنجشنبه 16 آذر  ||   7 دسامبر

1315 خورشیدى ) 1936 میلادى(
زادروز پرویز خائفى، شاعر

1332 خورشیدى ) 1953 میلادى(
کشته شدن سه دانشجو - مهدى شریعت رضوى، احمد قندچى، مصطفى بزر گنیا- و 
مجروح شدن عد هاى از آنان در تظاهرات اعتراض آمیز دانشجویان دانشگاه تهران به 
مناسبت برقرارى روابط بین ایران و انگلیس )این 

روز بعدها به عنوان روز دانشجو شناخته شد(
1372 خورشیدى ) 1993 میلادى(
درگذشت جواد معروفى، موسیقیدان

آثار زنده یاد استاد جواد معروفى به صورت سى 
دى و کتاب موجود است

درگذشت منوچهر نوذرى، برنامه ساز رادیو در 
ایران

1400خورشیدى ) 2021میلادى(
 درگذشــت شــاپور راســخ، جامعه شــناس 
پیشگام، اســتاد پیشین دانشــگاه تهران و از 
مدیران سرشناس پیشین سازمان برنامه و بودجه، در سوئیس)زاده فروردین 1303 

خورشیدی در تهران( 

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس آنجلس 

گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا 5 بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر اســت، از آنجایی که دفتر مرکزی شــرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و 
پارسی زبان گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که 

در زیر قید شده است، سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
http://www.08global.net/08bus/
http://ketab.com/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Peacock Theater
Saturday Dec 9th 

8:30pm
777 Chick Hearn Ct, 

Los Angeles, CA 90015

Nowruz: Iranian New Year
March 23, 2024

Renée and Henry Segerstrom Concert Hall

600 Town Center Dr, 
Costa Mesa, CA 92626

Mansour
Saturday, Feb 17, 2024

 at 8:00 p.m. ET

City National Grove of Anaheim
2200 East Katella Ave.

Anaheim, CA 92806

DONYA
 Celebration 2024 NYE

 For the first time in Orange County Donya
performing live

 31st Sunday December
 Irvine Hyatt Regency 

:Address
 Jamboree Rd  17900 

 92614  Irvine  CA  
Deejay Al + DJ Julius 
8:00 Doors Open at

Gindi Auditorium 
American

Jewish University
Los Angeles,

 CaliforniaLocation: Laemmle Royal

https://cabarettehran.com/
https://tickets-center.com/tickets/v/Peacock-Theater/5326/e/Shahkar-Bineshpajooh/4620233/?eventId=4620233&eventName=Shahkar+Bineshpajooh&venueName=Peacock+Theater&venueId=5326&eventDateTime=12%2f09%2f2023+20%3a30%3a00&city=Los+Angeles&stateProvince=CA&performerId=31279&performerName=Shahkar+Bineshpajooh&cid=675727261856&nid=1&accid=0&campaignid=253916837&vaid=204&pfaid=2662&tagid=102&wsvar=1-675727261856+%5bgclid%7cCjwKCAjwvrOpBhBdEiwAR58-3Mq20F4NZa0ImWFL19oRajOkjufvVS8tJzEdn3dMtteVIEq1j7LAKhoCSUAQAvD_BwE%5d&gclid=CjwKCAjwvrOpBhBdEiwAR58-3Mq20F4NZa0ImWFL19oRajOkjufvVS8tJzEdn3dMtteVIEq1j7LAKhoCSUAQAvD_BwE&random=9583273288431384500&device=c&ismobile=false&loc_physical_ms=9031161&referer=https%3a%2f%2fwww.google.com%2f&vx=0#quantity_1http://
https://www.eventbrite.com/e/hamed-nikpay-live-in-concert-in-mission-viejo-ca-december-9-2023-tickets-718896026367
https://www.scfta.org/events/2024/nowruz-iranian-new-year
https://persiantix.com/googoosh-meet-greet-in-las-vegas/
https://www.stubhub.com/max-amini-los-angeles-tickets-12-16-2023/event/152254723/
https://www.ticketmaster.com/event/09005F5EBE412D88?webview=1&irgwc=1&clickid=w1o2cQUfzxyPWoN36uVfJR3zUkFXI-2vIyHmTY0&camefrom=CFC_BUYAT_253185&impradid=253185&REFERRAL_ID=tmfeedbuyat253185&wt.mc_id=aff_BUYAT_253185&utm_source=253185-DoStuff%20Media&impradname=DoStuff%20Media&utm_medium=affiliate&ircid=4272
https://www.tickettailor.com/events/shemroonentertainment/1050997
https://www.iraniticket.com/faskarad/tickets/ziba-shirazi-mehrdad-arabi-277924?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://persiantix.com/event/andy-arash-sasy-sami-beigi-live-in-las-vegas/
https://www.ticketmaster.com/event/39005F5175E50A20
https://persiantix.com/sadegh-nojouki-%d8%b5%d8%a7%d8%af%d9%82-%d9%86%d9%88%d8%ac%d9%88%da%a9%db%8c-los-angeles/
https://zoom.us/j/92251632121?pwd=UU5TbTdXR3JaWlEyWHJjb1pIN0xiQT09&utm_source=Community&utm_campaign=a18eb495cc-EMAIL_CAMPAIGN_2020_03_10_05_43_COPY_392&utm_medium=email&utm_term=0_112ae81d3e-a18eb495cc-308667573&mc_cid=a18eb495cc&mc_eid=67b07aa37f#success
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

395395 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند مى باشد 
کــه در 26 فوریــه 2022 برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگى 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
مى توان نخستین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوى جوى 
مولیــان« گزارش وى از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد على بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیــروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - 1802-1885 تاریخ زندگی همــه ملتها، خــواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیــاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه بــرای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
28 اردیبهشــت 1342 آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  اســتاد ممتاز دانشگاه آکســفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ایرا
بــزرگ ایــران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضــا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معــذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اســماعیل 
نقلابیون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میلانی با ســند در کتابم  خــویی اینکــه ا
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــلااً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپــایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میلانی

استفاده فراورده های پلاستیکی در رستوران ها و فروشگاه های ارواین ممنوع شد

مقررات ممنوعیت اســتفاده از فراورده های پلاســتیکی یکبار مصرف که از سوی 
شورای شهر ارواین  در 28 نوامبر به رأی گذاشته شد، تصویب گردید.

 

بنابر این مصوبه، شهر ارواین به جمع ده ها شهر کالیفرنیا می پیوندد که استفاده از 
ظرف ها، لیوان ها و دیگر فراورده هایی را که از پلی استیرن و پلاستیک ساخته می 

شود، در رستوران ها و مراکز فروش خوراکی ممنوع خواهد شد.
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